DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESCOLARIZAÇÃO DE
CRIANÇAS COM TRANSFORMO DO ESPECTRO AUTISTA: O QUE OCORRE NA
VERDADE. de autoria de MARIANA TORRES FERNANDES DA COSTA, JOANA ALZATE
RAMOS, VITÓRIA CYRIACO TEIXEIRA, PAULA NUNES, GABRIEL FERREIRA DOS
SANTOS, ANGELA MARIA BITTENCOURT FERNANDES DA SILVA, foi publicado nos
Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/111924

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/111924